Proc. Leg. nº 1570/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1117/2024

Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Solicito coleta de galhos na
Rua Joaquim de Oliveira no Bairro Vila
Boa Esperanca, com o objetivo de
preservar a limpeza e a qualidade de
vida na localidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Indico, com caráter de urgência, a realização da retirada imediata dos
materiais.

Considerando a presença de diversos galhos na área da praça localizada na Rua
Joaquim de Oliveira, no Bairro Vila Boa Esperança, a Vereadora Mônica Morandi
propõe a seguinte emenda à indicação, em conformidade com o art. 127 do
regimento interno:

Indico, com caráter de urgência, a realização imediata da remoção dos
materiais, visando garantir a segurança e a estética do local.

Valinhos, 11 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

Proc. Leg. nº 1570/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1570/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5A6Z1XN6W5SW43G
		2024-03-13T11:03:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura